

ramazan abe dikmen



SATIŞ FİŞİ

17 Temmuz 2025

Mal Hizmet	Miktar	B. Fiyat	Tutar
protech 3.0 typc set	15	80 TL	1.200 TL
27 votl iphone set orjinal	5	165 TL	825 TL
orjinal mi kablo 67 volt	7	125 TL	875 TL
15 promax ayfon başlık	10	150 TL	1.500 TL
araç tel tutacak dou	5	165 TL	825 TL
apple orjinal kablo	10	85 TL	850 TL
10 000lik torima povverbeng	5	340 TL	1.700 TL
30 000 lik turbolu povver dov	1	720 TL	720 TL
30 000 lik povvervay povverbeng	1	750 TL	750 TL
TOPLAM TUTAR			9.245 TL
TOPLAM MİKTAR			59
SATIŞI YAPAN			Mehmet m

GÜNCEL BAKİYE

64.994,50 TL

NOT

Açıklama eklenmemiş

www.flexhesap.com